Tableau de résultats

CCIl Hauts-de-Seine - Industrie de 0 a 19 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCl Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 6636

Votes électroniques (V) 82

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 10

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 72

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

1 siége(s) a pourvoir & la CCl de Région Paris fle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine

TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) POCHON Alexandre (F) VERDIER Anne-Gabrielle 72
CANDIDATS A LA CCIl Hauts-de-Seine
, Nombre de
NOM Prenom voix (Total)

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) POCHON Alexandre 921 (F) VERDIER Anne-Gabirielle 921
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
Rappel du nombre de membre : 2
NOM Prénom Code Greffe
(M) POCHON Alexandre 921
(F) VERDIER Anne-Gabrielle 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCI Hauts-de-Seine - Industrie de 20 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCl Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 477

Votes électroniques (V) 22

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 1

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 21

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

2 siége(s) a pourvoir & la CCI de Région Paris lle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) ESTEVES Porfirio (F) HASCOET Valérie 21
(F) SIMONIN-BRAUN Marie-Laure (M) NOUGIER Gilles 20
CANDIDATS A LA CCIl Hauts-de-Seine

, Nombre de
NOM Prénom voix (Total)

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 2

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M)ESTEVES  |Porfirio 921 (F)HASCOET  |Valérie 921
() SN Marie-Laure 921 (M)NOUGIER  |Gilles 921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 4

NOM Prénom Code Greffe
(M) ESTEVES Porfirio 921
(F) HASCOET Valérie 921
(F) SIMONIN-BRAUN Marie-Laure 921
(M) NOUGIER Gilles 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCl Hauts-de-Seine - Commerce de 10 salaries et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCl Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 1404

Votes électroniques (V) 34

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 1

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 33

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

2 siége(s) a pourvoir & la CCI de Région Paris lle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) AGON Jean-Paul (F) LEPAREUR Michéle 32
(F) TOUMI Soed (M) AMBLARD Frédéric 28
CANDIDATS A LA CCIl Hauts-de-Seine
, Nombre de
NOM Prénom voix (Total)

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 2

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) AGON Jean-Paul 921 (F) LEPAREUR Michéle 921
(F) TOUMI Soed 921 (M) AMBLARD Frédéric 921
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
Rappel du nombre de membre : 4
NOM Prénom Code Greffe

(M) AGON Jean-Paul 921

(F) LEPAREUR Michéle 921

(F) TOUMI Soed 921

(M) AMBLARD Frédéric 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl Hauts-de-Seine - Commerce de 0 a 9 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 21438

Votes électroniques (V) 232

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 23

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 209

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

3 siége(s) a pourvoir & la CCl de Région Paris lle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) GUILLOU Dominique (F) AVIGNON Valérie 136
(F) BECKER Edwige (M) LEVY Michael 127
(M) BELISSA Michael (F) GRUNER Anne-Charlotte 120
(F) GRAPTON Corinne (M) MAURICE Serge 83
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 3

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) GUILLOU Dominique 921 (F) AVIGNON Valérie 921
(F) BECKER Edwige 921 (M) LEVY Michael 921
(M) BELISSA Michael 921 (F) GRUNER Anne-Charlotte 921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 6

NOM Prénom Code Greffe
(M) GUILLOU Dominique 921
(F) AVIGNON Valérie 921
(F) BECKER Edwige 921
(M) LEVY Michael 921
(M) BELISSA Michael 921
(F) GRUNER Anne-Charlotte 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl Hauts-de-Seine - Services de 0 a 9 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 67174

Votes électroniques (V) 1384

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 86

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 1298

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

4 siége(s) a pourvoir a la CCl de Région Paris fle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine

NOM

Prénom

TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(F) LAJEUNIE Isabelle (M) GOMPERTZ Olivier 921
(F) OGHLI Marie-Christine (M) MILLET Thierry 901
(M) DENIS Dominique (F) LE BELLEGUY Florine 849
(M) FRANTZ Jérome (F) BEAUVILLAIN Catherine 830
(M) BIDOU Charles (F) LUPANCIUC Galina 430
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
Nombre de

voix (Total)




3 - PROCLAMATION DES ELUS

CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 4

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(F) LAJEUNIE Isabelle 921 (M) GOMPERTZ  |Olivier 921
(F) OGHLI Marie-Christine 921 (M) MILLET Thierry 921
(M) DENIS Dominique 921 (F) LE BELLEGUY [Florine 921
(M) FRANTZ Jéréme 921 (F) BEAUVILLAIN [Catherine 921
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
Rappel du nombre de membre : 8
NOM Prénom Code Greffe

(F) LAJEUNIE Isabelle 921

(M) GOMPERTZ Olivier 921

(F) OGHLI Marie-Christine 921

(M) MILLET Thierry 921

(M) DENIS Dominique 921

(F) LE BELLEGUY Florine 921

(M) FRANTZ Jérome 921

(F) BEAUVILLAIN Catherine 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCI Hauts-de-Seine - Services de 10 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCl Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E) 4169

Votes électroniques (V) 383

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 6

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 377

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

4 siége(s) a pourvoir a la CCl de Région Paris fle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCl Hauts-de-Seine
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) RIGAL Jean-Paul (F) GALICE Virginie 371
(M) PONTHIER Patrick (F) KESPY YAHI Claudia 318
(M) FEYTIT Benoit (F) SOREL Marina 314
(M) BEDIER Jéréme (F) TOURNAIRE Marie-Anne 312
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 4

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) RIGAL Jean-Paul 921 (F) GALICE Virginie 921
(M) PONTHIER Patrick 921 (F) KESPY YAHI (Claudia 921
(M) FEYTIT Benoit 921 (F) SOREL Marina 921
(M) BEDIER Jéréme 921 (F) TOURNAIRE [Marie-Anne 921
CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine
Rappel du nombre de membre : 8
NOM Prénom Code Greffe

(M) RIGAL Jean-Paul 921

(F) GALICE Virginie 921

(M) PONTHIER Patrick 921

(F) KESPY YAHI Claudia 921

(M) FEYTIT Benoit 921

(F) SOREL Marina 921

(M) BEDIER Jérome 921

(F) TOURNAIRE Marie-Anne 921




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Hauts-de-Seine

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

22842

7113

71343

101298

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

266

104

1767

2137

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




