Tableau de résultats CCI Hauts-de-Seine - Industrie de 0 à 19 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	6636
Votes électroniques (V)	82
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	10
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	72
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine					
TITUL	AIRES	SUPPL	ÉANTS	Nombre de voix (Total)	
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) POCHON	Alexandre	(F) VERDIER	Anne-Gabrielle	72	

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES				SUPPLÉANTS	
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(M) POCHON	Alexandre	921	(F) VERDIER	Anne-Gabrielle	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) POCHON	Alexandre	921
(F) VERDIER	Anne-Gabrielle	921

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI Hauts-de-Seine - Industrie de 20 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	477
Votes électroniques (V)	22
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	1
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	21
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

2 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine					
TITULAIRES SUPPLÉANTS					
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) ESTEVES	Porfirio	(F) HASCOET	Valérie	21	
(F) SIMONIN-BRAUN	Marie-Laure	(M) NOUGIER	Gilles	20	

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

Rappel du nombre de membre : 2

TITULAIRES			SUPPLÉANTS		
NOM	Prénom	Code Greffe	NOM	Prénom	Code Greffe
(M) ESTEVES	Porfirio	921	(F) HASCOET	Valérie	921
(F) SIMONIN- BRAUN	Marie-Laure	921	(M) NOUGIER	Gilles	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) ESTEVES	Porfirio	921
(F) HASCOET	Valérie	921
(F) SIMONIN-BRAUN	Marie-Laure	921
(M) NOUGIER	Gilles	921

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats

CCI Hauts-de-Seine - Commerce de 10 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	1404
Votes électroniques (V)	34
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	1
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	33
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

2 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine						
TITULAIRES SUPPLÉANTS						
NOM	Prénom	NOM	Prénom			
(M) AGON	Jean-Paul	(F) LEPAREUR	Michèle	32		
(F) TOUMI	Soed	(M) AMBLARD	Frédéric	28		

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

Rappel du nombre de membre : 2

TITULAIRES			SUPPLÉANTS		
NOM	Prénom	Code Greffe	NOM	Prénom	Code Greffe
(M) AGON	Jean-Paul	921	(F) LEPAREUR	Michèle	921
(F) TOUMI	Soed	921	(M) AMBLARD	Frédéric	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) AGON	Jean-Paul	921
(F) LEPAREUR	Michèle	921
(F) TOUMI	Soed	921
(M) AMBLARD	Frédéric	921

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI Hauts-de-Seine - Commerce de 0 à 9 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	21438
Votes électroniques (V)	232
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	23
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	209
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

3 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine					
TITUL	AIRES	SUPPL	Nombre de voix (Total)		
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) GUILLOU	Dominique	(F) AVIGNON	Valérie	136	
(F) BECKER	Edwige	(M) LEVY	Michael	127	
(M) BELISSA	Michael	(F) GRUNER	Anne-Charlotte	120	
(F) GRAPTON	Corinne	(M) MAURICE	Serge	83	

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

Rappel du nombre de membre : 3

TITULAIRES			SUPPLÉANTS		
NOM	Prénom	Code Greffe	NOM	Prénom	Code Greffe
(M) GUILLOU	Dominique	921	(F) AVIGNON	Valérie	921
(F) BECKER	Edwige	921	(M) LEVY	Michael	921
(M) BELISSA	Michael	921	(F) GRUNER	Anne-Charlotte	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe		
(M) GUILLOU	Dominique	921		
(F) AVIGNON	Valérie	921		
(F) BECKER	Edwige	921		
(M) LEVY	Michael	921		
(M) BELISSA	Michael	921		
(F) GRUNER	Anne-Charlotte	921		

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI Hauts-de-Seine - Services de 0 à 9 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	67174
Votes électroniques (V)	1384
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	86
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	1298
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

4 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine					
TITUL	AIRES	SUPPL	ÉANTS	Nombre de voix (Total)	
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(F) LAJEUNIE	Isabelle	(M) GOMPERTZ	Olivier	921	
(F) OGHLI	Marie-Christine	(M) MILLET	Thierry	901	
(M) DENIS	Dominique	(F) LE BELLEGUY	Florine	849	
(M) FRANTZ	Jérôme	(F) BEAUVILLAIN	Catherine	830	
(M) BIDOU	Charles	(F) LUPANCIUC	Galina	430	

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

3 - PROCLAMATION DES ÉLUS

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine

Rappel du nombre de membre : 4

TITULAIRES			SUPPLÉANTS		
NOM	Prénom	Code Greffe	NOM	Prénom	Code Greffe
(F) LAJEUNIE	Isabelle	921	(M) GOMPERTZ	Olivier	921
(F) OGHLI	Marie-Christine	921	(M) MILLET	Thierry	921
(M) DENIS	Dominique	921	(F) LE BELLEGUY	Florine	921
(M) FRANTZ	Jérôme	921	(F) BEAUVILLAIN	Catherine	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe
(F) LAJEUNIE	Isabelle	921
(M) GOMPERTZ	Olivier	921
(F) OGHLI	Marie-Christine	921
(M) MILLET	Thierry	921
(M) DENIS	Dominique	921
(F) LE BELLEGUY	Florine	921
(M) FRANTZ	Jérôme	921
(F) BEAUVILLAIN	Catherine	921

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats

CCI Hauts-de-Seine - Services de 10 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Paris Île-de-France
Nom de la CCIT	CCI Hauts-de-Seine
Nombre d'électeurs inscrits (E)	4169
Votes électroniques (V)	383
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	6
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	377
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

4 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Paris Île-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris Île-de-France et CCI Hauts-de-Seine					
TITULAIRES		SUPPLÉANTS		Nombre de voix (Total)	
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) RIGAL	Jean-Paul	(F) GALICE	Virginie	371	
(M) PONTHIER	Patrick	(F) KESPY YAHI	Claudia	318	
(M) FEYTIT	Benoît	(F) SOREL	Marina	314	
(M) BEDIER	Jérôme	(F) TOURNAIRE	Marie-Anne	312	

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		

Rappel du nombre de membre : 4

TITULAIRES			SUPPLÉANTS		
NOM	Prénom	Code Greffe	NOM	Prénom	Code Greffe
(M) RIGAL	Jean-Paul	921	(F) GALICE	Virginie	921
(M) PONTHIER	Patrick	921	(F) KESPY YAHI	Claudia	921
(M) FEYTIT	Benoît	921	(F) SOREL	Marina	921
(M) BEDIER	Jérôme	921	(F) TOURNAIRE	Marie-Anne	921

CANDIDATS A LA CCI Hauts-de-Seine

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) RIGAL	Jean-Paul	921
(F) GALICE	Virginie	921
(M) PONTHIER	Patrick	921
(F) KESPY YAHI	Claudia	921
(M) FEYTIT	Benoît	921
(F) SOREL	Marina	921
(M) BEDIER	Jérôme	921
(F) TOURNAIRE	Marie-Anne	921

	CCI Hauts-de-Seine	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	22842	7113	71343	101298
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
v	Votes par internet	266	104	1767	2137
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				